DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CORRELAÇÃO ENTRE A
PRÁTICA DE EXERCÍCIO FÍSICO E O RETARDO DE PATOLOGIAS
NEURODEGENERATIVAS EM IDOSOS de autoria de BEATRIZ BELTRÃO DE LEÓN,
CAROLINA WANDERLEY QUEIROGA DE FREITAS EVANGELISTA, MARIA ISABEL
MENEZES DE MENDONÇA, GREGÓRIO FERNANDES GONÇALVES, foi publicado nos
Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/101611

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/101611